
Kraftform Kompakt Zyklop MS1 Metal/Speed 1/4", 8 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/4"

   

Čárový kód: 4013288178633 Rozměr: 205x110x60 mm

Díl č.: 05135949001 Hmotnost: 772 g

Výrobek č.: Kraftform Kompakt Zyklop

MS1 Metal/Speed 1/4

Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Neuvěřitelně rychlá ráčna Zyklop Speed s otočnou hlavou a 5 definovanými fixacemi

Velmi štíhlá ráčna Zyklop Metal s dlouhou páčkou

Zpětný úhel jen 5 stupňů

Pohodlná změna směru přepínací páčkou

Sada v pevném textilním pouzdru

 

Kompaktní sada ráčen se 2 ráčnami 1/4" Zyklop Speed a Zyklop Metal s přepínací pákou a 6 díly příslušenství. Ráčna Zyklop Speed s

konstrukcí se setrvačnou hmotou a drsným rychloběžným pouzdrem pro vysokou rychlost práce; volně výkyvná hlavice ráčny; definovaná

poloha při 0°, 90° doleva a doprava a také 15° z 90° směrem dovnitř; v poloze 0° použitelná jako obvyklý šroubovák; bezpečnostní

zablokování ořechů i v poloze šroubováku; přepínání pro levý a pravý chod; s jemným ozubením; malý zpětný úhel 5°; vícesložková

rukojeť Kraftform pro neunavující práci; ráčna Zyklop Metal s přepínací páčkou; štíhlá konstrukce k práci i ve velmi úzkých stavebních

prostorech; díky jemnému ozubení se 72 zuby je možný nízký zpětný úhel 5°; s přepínací páčkou pro pohodlnou změnu směru; s

bezpečnou funkcí zablokování ořechu; kovaná celokovová ráčna (chrommolybden) pro zvlášť velkou robustnost při dlouhé životnosti;

neuvěřitelně kompaktní uspořádání sady pro velký počet nářadí na minimální ploše; extrémně kompaktní textilní box s maximální

robustností a životností; dobře polohovatelný k přehlednému uskladnění v dílenském regálu; díky textilnímu vnějšímu materiálu jej lze

také odkládat na citlivé povrchy; nízká hmotnost a objem pro lepší mobilitu.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_the_zyklop_speed_ratchet_1_4_kraftform_kompakt_zyklop_ms1_metal_speed_1_4.html

Wera - Kraftform Kompakt Zyklop MS1 Metal/Speed 1/4
05135949001 - 4013288178633

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 3



Kraftform Kompakt Zyklop MS1 Metal/Speed 1/4", 8 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/4"

Zyklop „6 v 1“ Rychlé nářadí Hlava ráčnového klíče je volně
otočná

Neuvěřitelně rychlá ráčna Zyklop

Speed s otočnou hlavou a 5

definovanými fixacemi

1. Ráčnový klíč s jemným

ozubením 2. Kloubový ráčnový klíč

3. Úhlový ráčnový klíč 4. Ráčna se

zajištěním ořechu 5. Silový ráčnový

klíč 6. Šroubovák

Ráčnové klíče Zyklop Speed jsou

opravdu rychlé nářadí: Konstrukce

se setrvačnou hmotou zajišťuje

zrychlení šroubovacího procesu.

Rotačně symetrická konstrukce

rukojeti Kraftform a volnoběžné

pouzdro podporují razantní točení.

Zejména tehdy, když díky závitu s

lehkým chodem ještě ráčna

nezabírá.

Hlava ráčny je volně otočná a lze ji

oboustranně umístěným posuvným

spínačem v každé poloze

zablokovat. Bezproblémová práce

s velkým volným prostorem pro

ruce i ve velmi těsných prostorech

nebo těžko dosažitelných

montážních situacích. Definovaná

fixace při 0°, 15° a 90° doleva a

doprava je zaručena, bezpečná

práce bez sklouznutí hlavy ráčny.

Zyklop Metal Switch Přepínatelná Nízký zpětný úhel Textilní boxy

Kvůli stále se zužujícím prostorům

zeštíhlují i ráčny. Tento problém

společnost Wera vyřešila. Proto se

naši vývojáři zvlášť intenzivně

zaměřili na úzké pracovní prostory.

A výsledkem je extrémně štíhlá a

robustní ráčna Zyklop Metal s

dlouhou pákou. Chcete-li rychle

změnit směr, je ráčna Zyklop Metal

Switch přesně to pravé pro vás.

Pohodlná změna směru díky

přestavné páce.

Jemné ozubení se 72 zuby pro

zpětný úhel pouhých 5°

Zcela nové textilní boxy představují

netušené usnadnění v oblasti

mobility a potřeby místa. Stejné

množství nářadí, které bylo dosud

nutné držet alespoň jednou rukou

za rukojeť, je nyní uloženo v

kompaktním boxu, který se může

stát součástí Vašeho kufru na

nářadí, v němž lze přepravovat

mnoho dalšího nářadí. S dřívějším

neustálým běháním sem a tam a

přenášením nářadí z bodu A do

bodu B je od nynějška konec. Díky

výrazně nižší hmotnosti sady je

nošení mnohem příjemnější než

kdykoliv předtím. Textilní box

včetně nářadí přežije bez

poškození i pád na zem.

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_the_zyklop_speed_ratchet_1_4_kraftform_kompakt_zyklop_ms1_metal_speed_1_4.html

Wera - Kraftform Kompakt Zyklop MS1 Metal/Speed 1/4
05135949001 - 4013288178633

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 3



Kraftform Kompakt Zyklop MS1 Metal/Speed 1/4", 8 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/4"

Sada obsahuje:

8000 A Ráčna Zyklop Speed s upínací částí 1/4", 1/4" x 152 mm
 05003500001 1x    1/4" x 152 mm

8004 A Ráčna Zyklop Metal s přepínací páčkou a upínací částí 1/4", 1/4" x 141 mm
 05004004001 1x    1/4" x 141 mm

8796 LA Prodloužení Zyklop "flexible-lock" s rychloběžným pouzdrem, dlouhé, 1/4", 1/4" x 150 mm
 05003531001 1x    1/4" x 150 mm

8794 LA Prodloužení Zyklop s rychloběžným pouzdrem, dlouhé, 1/4", 1/4" x 150 mm
 05003526001 1x    1/4" x 150 mm

8794 SA Prodloužení Zyklop s rychloběžným pouzdrem, krátké, 1/4", 1/4" x 75 mm
05003525001 1x    1/4" x 75 mm

8784 A1 Spojovací dil Zyklop, 1/4", 1/4" x 37 mm
 05003529001 1x    1/4" x 37 mm

8794 A Prodloužení Zyklop "Wobble", 1/4", 1/4" x 56 mm
 05003527001 1x    1/4" x 56 mm

8795 A Kardanový kloub Zyklop, 1/4", 1/4" x 35.5 mm
 05003528001 1x    1/4" x 35.5 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_the_zyklop_speed_ratchet_1_4_kraftform_kompakt_zyklop_ms1_metal_speed_1_4.html

Wera - Kraftform Kompakt Zyklop MS1 Metal/Speed 1/4
05135949001 - 4013288178633

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05003500001
https://www.wera.de/cs/05004004001
https://www.wera.de/cs/05003531001
https://www.wera.de/cs/05003526001
https://www.wera.de/cs/05003525001
https://www.wera.de/cs/05003529001
https://www.wera.de/cs/05003527001
https://www.wera.de/cs/05003528001
http://www.tcpdf.org

